

Uzlařtırmacı sınavına başvuru ile ilgili ařađıda belirtilen hususlarda açıklama yapılmasına ihtiyaç duyulmuřtur;

2021 Adalet Bakanlıđı Uzlařtırmacı Sınavına başvurular devam etmekte olup, yapılan başvurular deđerlendirme ařamasındadır. Sınav başvurusu kabul edilen adayların adı ve soyadı yazılı liste Alternatif Çözüm Daire Başkanlıđının <https://alternatifcozumler.adalet.gov.tr/> internet adresinde **15 Mart 2021 tarihinde** ilân edilecektir.

Sınav başvurusunun deđerlendirilmesi ařamasında, adayın başvurusunda, eksik veya hatalı durumlar tespit edildiđinde söz konusu eksikliklerin “Uyap Uzlařtırmacı Portal” (başvurunun yapıldıđı <https://uzlastirmaci.uyap.gov.tr/main/uzlastirmaci/giris.jsp> adlı internet adresi) üzerinden giderilmesi istenmektedir. **Başvurusunu yapan ve belgesinde eksik veya hatalı durum tespit edilmesi nedeniyle başvurusu beklemeye alınan adaylar, 15 Mart 2021 tarihine kadar bu eksikliklerini tamamlayabileceklerdir.**

Başvurusunu Başkanlıđımız tarafından yapılan 5 řubat 2021 tarihli “2021 Adalet Bakanlıđı Uzlařtırmacı Sınav İlanı”nda belirtilen řekilde yapan adaylar, başvuru numarası almaktadırlar. Söz konusu başvurular geçerli bir řekilde, Başkanlıđımıza ulařmaktadır. Başvuru numarası alan aday, yeniden başvuru formu doldurmak istediđinde ise, “**Aday bilgileri kaydedilirken hata oluřtu**” ya da “**İlgili işlem için tanımlı komut bulunamadı**” řeklinde bildirimler çıkmaktadır. **Bu nedenle başvurusunu yapıp, başvuru numarası alan adayların yeniden başvuru yapmaya çalışmamaları gerekmektedir.**

Adaylar, başvuru durumunu uzlastirmaci.uyap.gov.tr adresinden “Evrak İşlemleri/Genel Evrak Listesi” sekmesinden sorgulayabilirler. Bu kısmın altında başvuru numarası almıř aday için de çıkan “**UYAP aracılıđıyla herhangi bir sınava başvurunuz bulunmamaktadır. Başvuru řartlarında belirtilen tarihler arasında sınav başvurunuzu gerçekleřtirmeniz gerekmektedir.**” ifadesi sistemsel bir hatadan kaynaklanmakta olup, başvuru numarası alan adaylar söz konusu uyarıyı dikkate almamalıdırlar. Bu anlamda adaylar, herhangi bir hak kaybı yaşamayacaktır.

DUYURULUR